
 

BUS 1
Ort Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit

Neuenburg Hst. Breisacher Str. 09:00 11:00 12:10
Müllheim Bürgerhaus 09:10 11:10 12:20
Hügelheim WG B3 09:20 11:20 12:30
Heitersheim Autohaus Sum B3 09:30 11:30 12:40
Bad Krozingen Im Grün/Evang. Kirche 09:40 11:40 12:50
Wolfenweiler Hst. Weinstraße 09:50 11:50 13:00
Tiengen Tuniberghaus an 10:05 12:05 13:15

Rückfahrten ab Tiengen/Tuniberghaus 13.30 15:30 17:45

BUS 2
Ort Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit

Emmendingen Festplatz 09:30 11:00 12:40
Freiburg Bahnhof ZOB Hst. 4 09:50 11:20 13:00
Tiengen Tuniberghaus an 10:05 11:35 13:15

Rückfahrten ab Tiengen/Tuniberghaus 13:15 15:30 17:45
Änderungen vorbehalten!

Busshuttle Sa. 18. und So. 19. Januar 2020 


